
Ahlgren RM Holding ApS

CVR-nr.: 38496115

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2024

Søren Ahlgren Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ahlgren RM Holding ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø
e-mailadresse: info@dinforsikringsekspert.dk
CVR-nr.: 38496115
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviser et resultat på - DKK 1.728, og selskabets egenkapital 31. december 2023 udgør DKK 41.469.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsafslutning ikke truffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse har besluttet, at årsregnskabet ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-16.588	-11.194
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		14.860	122.216
Øvrige finansielle omkostninger		0	-62
Ordinært resultat før skat		-1.728	110.960
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.728	110.960
Forslag til resultatdisponering			
I alt		-1.728	110.960

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.981	82.121
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.981	82.121
Anlægsaktiver i alt		96.981	82.121
Likvide beholdninger		5.189	6.777
Omsætningsaktiver i alt		5.189	6.777
AKTIVER I ALT		102.170	88.898

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-40.095	-40.095
Overført resultat		31.564	33.292
Egenkapital i alt		41.469	43.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.701	10.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.701	45.701
Gældsforpligtelser i alt		60.701	45.701
PASSIVER I ALT		102.170	88.898

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets aktivitet har i indeværende regnskabsår resulteret i et underskud, som bevirker at selskabet har kapitaltab. Ledelsen forventer dog overskud i de kommende år og selskabets ejer har erklæret at ville stille den fornødne kapital til rådighed de kommende år.

På den baggrund aflægges årsregnskabet underforudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger på statusdagen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret